Главе сельского поселения Ирсаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

Андрияновой А.И.

 от ___________________________________

 (Ф.И.О. заявителя, наименование
   _____________________________________,

юридического лица)
______________________________________

 (указывается место жительства физического лица,
______________________________________

место нахождения организации – для юридического лица)
______________________________________

 (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ________________________________________________

__________________________________________________________________

указываются вид справки, выписки и т.д.)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

«______« _____________ 20 __ год

_____________________________

(подпись заявителя)